

# COMUNE DI SAN VITO

## PROVINCIA DI CAGLIARI

SERVIZIO URBANISTICA EDILIZIA PRIVATA

#### AVVISO DI RETTIFICA BANDO DI GARA e RIAPPOSIZIONE TERMINI

Il Comune di San Vito, Servizio Urbanistica Edilizia Privata, Piazza Municipio, 3 - 09040 San Vito (CA), Telefono: 0709927034 Fax: 0709927692, <a href="www.comune.sanvito.ca.it">www.comune.sanvito.ca.it</a>, servizio.ediliziaurbanistica@comune.sanvito.ca.it,

#### RENDE NOTO

che il bando relativo all'Appalto, a corpo, per la realizzazione dei lavori di "Lavori di: Interventi di mitigazione del rischio idrogeologico in area PAI sul Flumini Uri in Comune di San Vito – 1° Stralcio del progetto preliminare generale". CUP: F33B06000070002, pubblicato sulla G.U.R.I. 5a Serie Speciale – Contratti pubblici n. 1 del 03/01/2014, all'Albo Pretorio in data, 23/12/2013 sui siti: www.comune.sanvito.ca.it, www.serviziocontrattipubblici.it, www.regione.sardegna.it,

Si intende modificato come segue:

Da correggere nel bando di gara originale: al Punto 3. anziché - CIG: 5341173 leggasi: CIG: 5544620D28.

Date da correggere nel bando di gara originale:

- Al Punto 9. Termine presentazione offerte: anziché 31/01/2014 leggasi ore 12 del 21/02/2014;
  - Termine per porre quesiti: anziché 23/01/2014 leggasi ore **14,00 del 13/02/2014**;
- Al Punto 10. Data apertura delle offerte: anziché 03/02/2014 leggasi ore 9,30 del 24/02/2014;

### Analoghe rettifiche si intendono apportate:

- Al disciplinare di gara. Nel quale inoltre viene conseguentemente corretta la data riportata al punto 4. Data entro la quale devono essere pervenire le richieste di sopralluogo: anziché 28/01/2014 leggasi ore 14,00 del 19/02/2014;
- Agli schemi di modello di istanza di partecipazione dichiarazioni sostitutive schema di offerta;

Si conferma quant'altro previsto nel bando e nel disciplinare di gara pubblicati.

Il presente avviso è in corso di pubblicazione su GURI, Albo Pretorio del Comune di San Vito e sui siti: www.serviziocontrattipubblici.it, www.regione.sardegna.it, www.comune.sanvito.ca.it,

San Vito, lì 13.01.2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO URBANISTICA EDILIZIA PRIVATA F.to Ing. Atzeni Andrea